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Zaproszenie na Targi WIATR I WODA 2017

W dniach 16-19 marca 2017 roku w Warszawie odbędą się największe w tej części Europy Targi Sportów Wodnych i Rekreacji
WIATR i WODA. Już po raz dwudziesty dziewiąty na targach spotykają się przedstawiciele branży oraz miłośnicy sportów
wodnych i rekreacji z Polski i z zagranicy. Od piątku, 17 marca Powiat Kaliski po raz kolejny będzie prezentował się na
wspólnym stoisku z Wielkopolską Organizacją Turystyczną.

Swoją ofertę na Targach zaprezentuje ponad 400 wystawców z Polski i zagranicy. Można będzie oglądać sto kilkadziesiąt jachtów żaglowych i
łodzi motorowych, także wiele modelów pontonów, RIBów, skuterów wodnych i  innych jednostek pływających, na Targach będą akcesoria
żeglarskie, silniki, sprzęt asekuracyjny i ratunkowy, instrumenty do nawigacji i elektronika jachtowa. Tradycyjnie nie zabraknie nowości i premier,
które wystawcy przygotowali na nadchodzący sezon. Będą też oferty producentów i dystrybutorów odzieży żeglarskiej i sportowej oraz regiony
turystyczne z kraju i zagranicy, które zaprezentują swoje atrakcje związane z aktywnym wypoczynkiem nad wodą i na wodzie. Na targach
promować się będą także wodne szlaki turystyczne, czartery, akweny żeglarskie, mariny oraz ciekawe miejsca do uprawiania sportów wodnych.
To dobry moment, aby zdecydować o planach na zbliżające się wielkimi krokami wakacje.

Spotkania ze znanymi żeglarzami, gwiazdami sportów wodnych i podróżnikami, relacje z regat, dalekich wypraw oraz zapowiedzi kolejnych
wyczynów związanych z wodą to tradycja Targów WIATR i WODA. Jednym z gości tegorocznych Targów będzie Szymon Kuczyński, który w
zeszłym roku zakończył z sukcesem swój, trwający blisko 16 miesięcy, samotny rejs dookoła świata. Odwiedzający Targi będą mogli na żywo
zobaczyć jacht Maxus 22, na pokładzie którego Szymon Kuczyński walczył z żywiołami. Wizyta na Targach będzie także szansą na spotkanie z
Laurą Dekker młodziutką holenderską żeglarką, która solo okrążyła świat. Naszym gościem już po raz drugi będzie Tom Cunliffe postać kultowa w
angielskojęzycznym  świecie  żeglarskim,  autor  wielu  książek,  publikacji  i  filmów,  od  lat  mający  własną  stałą  rubrykę  w  kultowym  magazynie
żeglarskim „Yachting Monthly”.
W programie tegorocznych Targów nie zabraknie spotkań z polskimi żeglarzami, którzy realizują wybitne projekty, ruszają w dalekie rejsy oraz
startują w międzynarodowych regatach na całym świecie. Tradycyjnie miłośników kajakarstwa zaprosimy na sobotni Dzień Kajakarza. Powstały
przy współpracy z Magazynem „Wiosło” program, także w tym roku wypełnią ciekawe spotkania, prezentacje i wykłady.

Jak co roku na Targach zostaną wręczone najważniejsze nagrody branży sportów wodnych przyznawane przez branżowe organizacje Polski
Związek Żeglarski, Polską Izbę Przemysłu Jachtowego i Sportów Wodnych „Polskie Jachty”, Polski Związek Motorowodny i Narciarstwa Wodnego,
Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe i Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze. Po raz kolejny na Targach w Warszawie redakcja
Magazynu „Żagle” wręczy jedną z najstarszych i najbardziej prestiżowych wyróżnień żeglarskich w kraju - nagrodę im. Leonida Teligi. Swoje
wyróżnienia odbiorą także zwycięzcy w konkursie na najlepszy jacht żaglowy i motorowy dostępny na rynku w Polsce „Leatherman Jacht Roku w
Polsce - Polish Yacht of the Year 2017”.

29. edycja Targów WIATR i WODA tradycyjnie trwać będzie 4 dni.

W czwartek, 16 marca Targi można zwiedzać w godz. 11.00 – 17.00. W dniach 17 marca (piątek) i 18 marca (sobota) w godzinach 10.00 – 18.00,
w niedzielę 19 marca – w godz. 10.00-16.00.
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